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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61305030G

2. Data e Regjistrimit 05/01/2026
3. Emri i Subjektit RB Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Barrikadave, Galeria, Ish-Kinama 17 
Nëntori, Nr. i Pasurisë 7/406-N36, Tiranë, Shqipëri. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “RB Consulting” Sh.p.k ka për objekt ushtrimin e 
veprimtarive tregtare në fushën e konsulencës tregtare, 
organizative dhe menaxheriale për subjekte publike dhe 
private; konsulencës në analizë financiare, buxhetim, 
kontroll të brendshëm, hartim studimesh fizibiliteti dhe plane 
biznesi; vlerësimit dhe hartimit të studimeve për shitjen ose 
transferimin e ndërmarrjeve dhe pasurive të paluajtshme; 
kërkimeve të tregut dhe gjetjes së partnerëve tregtarë; 
menaxhimit të përkohshëm të ndërmarrjeve; konsulencës për 
import-eksport dhe fonde pensioni.  Shoqëria ofron 
organizim konferencash, seminarësh, aktivitetesh 
promovuese, konsulencë mbi procedurat e financimit dhe 
aksesimin e fondeve rajonale, kombëtare dhe të Bashkimit 
Europian; veprimtari promovuese, realizuese dhe tregtuese, 
edhe për llogari të palëve të treta, të produkteve dhe 
materialeve për formim profesional, kërkim dhe zhvillim të 
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profilit profesional të punonjësve, drejtuesve dhe 
menaxherëve të bankave, ndërmarrjeve dhe fondeve të 
pensionit; hartim dhe zhvillim trajnimesh menaxheriale; 
menaxhim agjencish reklame, marketingu, marrëdhëniesh 
me publikun dhe komunikimi; promovim turistik; 
koncesione reklamuese në media të shkruara, radio, 
televizion dhe kinema.  Shoqëria ofron shërbime data-entry, 
arkivim dixhital, call center dhe help desk; organizon kurse 
kualifikimi për personelin e bashkive, qarqeve dhe 
institucioneve shëndetësore; kurse formimi, kualifikimi dhe 
rikualifikimi profesional në industri, tregti, bujqësi dhe 
turizëm, në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar; shërbime 
asistence, organizimi dhe menaxhimi për konferenca dhe 
takime ndërkombëtare; përkthime simultane, konsekutive 
dhe të betuara në fusha teknike, tregtare, doganore dhe 
detare.  Përfshihen shërbime para- dhe pas-konferencash, 
rezervime hotelesh, projektim, shtyp dhe shpërndarje 
materialesh promocionale; organizim eventesh, ekspozitash 
dhe panairësh; shërbime kongresuale, interpretim, publikim 
aktesh konferencash, botim materialesh shkencore dhe 
didaktike; dhënie me qira pajisjesh audio-video; vënie në 
dispozicion ambientesh për veprimtari të përkohshme.  
Shoqëria organizon kurse formimi për përkthyes, menaxherë 
dhe personel të marrëdhënieve me publikun, kurse mësimi në 
distancë; veprimtari botuese jo periodike; shërbime si agjenci 
promovimi për energji, gaz, ujësjellës dhe telefoni; ngritje 
dhe menaxhim zyrash shtypi; prodhim materialesh 
audiovizive; planifikim dhe blerje hapësirash reklamuese; 
komunikim multimedial, teknologji edukative, kërkim dhe 
zhvillim në shkenca sociale dhe humane; krijim dhe 
shpërndarje reklamash, projektim markash dhe patentash.  
Shoqëria ofron formim të vazhdueshëm për personelin 
shëndetësor, operatorët juridikë, personelin arsimor; trajnime 
për sigurinë në punë, mbikëqyrjen shëndetësore dhe sistemet 
HACCP; shitje dhe blerje online (e-commerce); projektim, 
zhvillim, prodhim, shpërndarje, licencim, instalim, 
mirëmbajtje dhe asistencë teknike software-ike; konsulencë 
dhe trajnime në fushën e IT; zhvillim dhe programim 
aplikacionesh dhe shpërndarje know-how informatik.  Për 
realizimin e objektit të saj, shoqëria mund të kryejë 
veprimtari tregtare, financiare, mobiliare dhe imobiliare; të 
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marrë kredi, financime, të vendosë hipoteka; të ofrojë 
garanci dhe fidejussione, edhe për palë të treta; të marrë 
pjesë në shoqëri, konsorciume apo ente të tjera; si dhe të 
ushtrojë çdo veprimtari tjetër të ligjshme të lejuar nga 
legjislacioni shqiptar.
Giuseppe Russo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/12/2025 Deri: 12/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giuseppe Russo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
Z. Giuseppe RUSSO zotëron një (1) kuotë me vlerë të 
përgjithshme 100.000 (njëqind mijë) Lekë  që përbën 100 % 
të kapitalit themeltar të shoqërisë

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@rbconsulenza.com  
Telefon: +3398797900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-558159-12-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC54BA3C-4888-45B5-931D-0E4B0DD45750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55895454-D7F3-4C3C-A667-1F5782B4DA2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3984428-968E-4EB5-BD01-77BB93CBB72B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3373288-1549-4FE0-BA24-FF1F4219E915
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Datë: 16/01/2026


